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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA KA V AJE 
Kavaje, me ____ .2025 

PROJEKT-VENDIM 

Nr. __ Date __ / __ / 2025 

"Per miratimin e aktmarreveshjes ndermjet Bashkise Kavaje dhe FSHF-se me 

nr.3236 prot., date 04.12.2024" te FSHF-se 

dhe nr.114/1 prot., date 10.0~.2025 t~ Bashkise Kavaje". 

Ne mbeshtetje te Ligjit nr. 139/2015, "Per veteqeverisjen vendore"·, te ndryshuar, Ligji nr. 44 date 

30.04.2015 "Kodit te Procedurave Administrative i Republikes se Shqiperise", Ligjit nr. 8750, 

date 29.07.1994 "Kodi Civil i Republikes se Shqiperise" i ndryshuar, Jigjit nr. l 0296 "Per 

menaxhimin financiar dhe kontrollin", Ligjit nr. 9936, date 26.06.2008 "Per menaxhimin e 

sistemit buxhetor ne RSH" i ndryshuar, Ligjit nr.68/2017 "Per financat e vetqeverisjes vendore", 

Ligjit nr. 8788_ date 07.05.200 I "Per organizatat jofitimprurese", VKB Nr. 68 date 23.12.2024, 

"Per miratimin e programit buxhetor afatmesem 2025-2027 dhe buxhetit te vitit 2025", VKB 

nr.49 date 30.09.2024 "Per miratimin ne parim te marreveshjes ndermjet Bashkise Kavaje dhe 

FSHF-se .... ", Kryetari Bashkise i propozon Keshillit Bashkiak qe ne mbledhjen e radhes: 

TE VENDOSE 

1. Miratimin e aktm&rreveshjes ndermjet Bashkise Kavaje dhe FSHF-se, me nr.3236 prot., date 

04.12.2024" te FSHF-se dhe nr.114/1 prot., date 10.01.2025 te Bashkise Kavaje. 

2. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet kryetari i bashkise, Drejtoria e Planifikimit dhe 

Zhvi1Jimit te Territorit, Drejtoria e Kultures, Turizmit, Trashegimise Kulturore dhe Sporteve 

dhe Drejtoria e Burimeve Ekonomike. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi sipas percaktimeve te pikes 6 te nenit 55 te ligjit nr. 139/2015, ·'Per 

, veteqeverisjen vendore", te ndryshuar. 

DREJTO DREJTORIA E BURIMEVE EKONOMIKE 
A 

DREJTO 
Deshira 

ANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT T~ TERRITQ~r-_ 

DRE~TORIA E KULTURitS, TURIZMIT, TRASHF:GIMISF: DHE SPORTEVE 

Gentian Jaupi 

SEKRETARI 

o;ku 

Adresa: Rruga "Josif Budo". Nd~rtesa Nr . 
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